
2025 年 9 月 30 日 

 

お客さま各位  

 

名古屋銀行を装った SNS の「偽アカウント」にご注意ください  

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。  

 

現在、 SNS 上において当行を装った「偽アカウント」が確認されております。  

 

偽アカウントは、当行のアカウントと似たアカウント名や、同じプロフィール画

像などを利用していますが、当行とは一切関係ありません。  

 

偽アカウントからのメッセージには返信せず、リンクのクリックや個人情報の入

力は行わないようお願いいたします。  

 

当行では、今後も引き続き偽アカウントを確認次第、運営会社に偽アカウントで

あることの報告や削除要請など、適切な対応を実施して参ります。  

 

 

[当行の公式アカウント一覧 ]  

・Ｘ：名古屋銀行  ＠ Bank_of_Nagoya 

・ Instagram：名古屋銀行  新卒採用  @meigin_of f ic ia l  

・ YouTube：名古屋銀行公式チャンネル  @名古屋銀行公式チャンネル  

 

 

以上  


